

Affidamento, ai sensi dell'Art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 36/2023, dell'incarico concernente: Parte 1 - manutenzione dei cancelli degli approdi di Buccinasco e Abbiategrasso sul Naviglio Grande; Parte 2 - fornitura con posa di parapetti su piattaforma galleggiante sul Canale Industriale e sul Canale Villorresi a Nosate, compreso di cancelletto scorrevole a sbalzo (CUP: C27H21004330009).
CIG: A01C059DC9.

QUADRO ECONOMICO TOTALE

Manodopera Intervento A

N. operatori	2
ore/giorno a persona	8
giorni a settimana	2
Ore tot a settimana	32
N. settimane	1
Ore totali	32
Costo orario	15,05 €
Totale costi personale	481,60 €

Manodopera Intervento B

N. operatori	2
ore/giorno a persona	8
giorni a settimana	3
Ore tot a settimana	48
N. settimane	2
Ore totali	96
Costo orario	15,05 €
Totale costi personale	1.444,80 €

Manodopera Intervento C

N. operatori	4
ore/giorno a persona	8
giorni a settimana	5
Ore tot a settimana	160
N. settimane	2
Ore totali	320
Costo orario	15,05 €
Totale costi personale	4.816,00 €

Manodopera Intervento D

N. operatori	4
ore/giorno a persona	8
giorni a settimana	5
Ore tot a settimana	160
N. settimane	2
Ore totali	320
Costo orario	15,05 €
Totale costi personale	4.816,00 €

CCNL Edilizia (PMI)

A		ATTIVITA' INTERVENTO A	
A1		Spese vive materiali noli e varie (Int A)	1.000,00 €
A2		Utile	200,00 €
		TOTALE SOGGETTO A RIBASSO (Int A)	1.200,00 €
A3		Costi Personale Int A (Manodopera non soggetta a ribasso)	481,60 €
A4		Oneri della sicurezza Int A (non soggetti a ribasso)	56,00 €
		TOTALE A BASE DI APPALTO (Int A)	1.737,60 €
B		ATTIVITA' INTERVENTO B	
B1		Spese vive materiali noli e varie (Int B)	4.400,00 €
B2		Utile	880,00 €
		TOTALE SOGGETTO A RIBASSO (Int B)	5.280,00 €
B3		Costi Personale Int B (Manodopera non soggetta a ribasso)	1.444,80 €
B4		Oneri della sicurezza Int B (non soggetti a ribasso)	233,00 €
		TOTALE A BASE DI APPALTO (Int B)	6.957,80 €
C		ATTIVITA' INTERVENTO C	
C1		Spese vive materiali noli e varie (Int C)	9.600,00 €
C2		Utile	1.920,00 €
		TOTALE SOGGETTO A RIBASSO (Int C)	11.520,00 €
C3		Costi Personale Int C (Manodopera non soggetta a ribasso)	4.816,00 €
C4		Oneri della sicurezza Int C (non soggetti a ribasso)	571,00 €
		TOTALE A BASE DI APPALTO (Int C)	16.907,00 €
D		ATTIVITA' INTERVENTO D	
D1		Spese vive materiali noli e varie (Int D)	12.000,00 €
D2		Utile	2.400,00 €
		TOTALE SOGGETTO A RIBASSO (Int D)	14.400,00 €
D3		Costi Personale Int D (Manodopera non soggetta a ribasso)	4.816,00 €
D4		Oneri della sicurezza Int D (non soggetti a ribasso)	690,00 €
		TOTALE A BASE DI APPALTO (Int D)	19.906,00 €
		TOTALE TUTTI GLI INTERVENTI (BASE D'ASTA)	45.508,40 €
E		SOMME A DISPOSIZIONE	
E1		Imprevisti	- €
E2		IVA (22% di A+B+C+D+E1)	10.011,85 €
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	10.011,85 €
		TOTALE COMPLESSIVO	55.520,25 €